immobile situato nella fascia di rispetto dei 300m dalla battigia ai sensi della legge 29/6/1939 n° 1497, 

oggi art. 136 del d.lgs. n. 42 del 2004.

DISPONIBILITA’: L’immobile non risulta occupato dal debitore esecutato al momento dell’accesso. 

Valore d’asta di €. 100.367,27 (centomilatrecentosessantasette/27)
Offerta minima €. 75.275,45 (settantacinquemiladuecentosettantacinque/45) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA